
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«27» августа 2024 года  № 80-8 
 

Санкт-Петербург 

 

О создании комиссии по выплатам дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам Территориальной избирательной  

комиссии № 8 с правом решающего голоса на выборах депутатов 

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 

седьмого созыва  

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

и пунктом 5 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года  

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований города федерального значения                                     

Санкт-Петербурга», в целях исполнения решения Территориальной 

избирательной комиссии № 8 от 20 июня 2024 года № 62-23 «О размерах и 

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Муниципального Совета муниципального образования 

город Петергоф седьмого созыва» (далее - Порядок выплаты), 

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила: 

1. Создать комиссию по выплатам за эффективную работу в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Петергоф седьмого созыва (далее – 



Комиссия) согласно приложению № 1 к настоящему решению для 

осуществления единовременных выплат председателю, иным членам 

Территориальной избирательной комиссии № 8 с правом решающего голоса, 

работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе за счет средств 

местного бюджета. 

2. Утвердить формы решений Комиссии (проектов приказов 

председателя Территориальной избирательной комиссии №8) согласно 

приложению № 2 к настоящему решению.  

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Порядком 

выплаты. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8  

И.А. Ершову.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8                                                      И.А. Ершова 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8                                                      Н.Н. Селезнева 
 


